The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

7 Oct 1495

Dulwych

D.7.

¶ Visus Franci plegii cum Curia ibidem tenta Die Marcurie
 proxima post festum Sancte Fidis anno regni regis Henrici vii^{ti} Undecimo

Guido Hunt Constabularius ibidem Juratus presentat quod omnia bene

Ricardus Lane Radulphus Cotlonde decennarii ibidem Jurati presentant de communi fine ad hunc diem iiijs Et quod
 Johannes Ode Willelmus Holonde Ricardus Knyght et Petrus Lade faciunt defaltam Visu ideo ipsi
 in misericordia

Robertus Holonde Tastator Servisie Juratus presentat quod Thomas Knyght est communis Tippillator
 et fregit assisam Ideo ipse Remanet in misericordia

xij Jurati --
 pro Rege --]

Henricus Knyghe
 Johannes Dove
 Ricardus Ode
 Thomas Webster

Thomas Knyght
 Thomas Henley
 Johannes Casyngherst

Johannes Hunt
 Thomas Hale
 Thomas Shyngler

ijij d. Lane
 quod Johannes Wade iniuste sucsidit arbores in þ bosco Johannis apud Dulwych Ideo ipse
 viijd.
 in misericordia et quod Johannes Peper [&] Eles Johnson iniuste ceperunt spinas in communia apud Dulwich
 viijd.
 xxxxxxxxxxxxxxxxx Et quod Johannes Turpyn sucsidit Arbores in bosco domini ad no^{cumentum} Et quod Johannes
 [??d.] ijjd.
 Russelle supperonerat communiam cum armentis suis contra [pacem] Et quod Radulphus Cotlonde decennarius insultum

iiij d.

fecit [super] Thome Webstere contra pacem Et quod Johannes Wade insultum fecit [in] Johanni Cou
vij d.
pere cum uno arcu ad valenciam xij d Unde extractat sanguinem contra pacem Et quod Guido
Hunt Johannes Angelle Johannes Casyngerst Robertus Holonde Ricardus Lane Radulphus Cotlonde
Johannes Ode sucsidit [*sic*, sucsiderunt] arbores in bosco domini & habent penam usque ad proximam Curiam quilibet
sub pena vjs. viijd. Et quod Johannis[*sic*] Wade iniuste permittit porcos suos ire in Communiam de
Dulwych in Amille et non habent Jus communicando ibidem